Donnerstag, 20.

HG
HG
HG

824Pp
3395
3394

Oktober 2011

LNZ-VIE A320 OE-LEF
HRG-LNZ A321 OE-LES
LNZ-HRG A321 OE-LES

via GRZ

Freitag,

HG
HG
HG

372P
3726
3727

21. Oktober 2011

VIE-LNZ A320 OE-LEG
LNZ-PMI A320 OE-LEG
PMI-LNZ A320 OE-LEG

1)

Kalenderwoche 42/2011
LINIENFLUGE

17. 18. 19. 20. 21. 22. 23.
1H1250 | AECH | AECA | AECA | AECE | AECE | AECB | AECA
1H1252 | ACPF | ACPR | ACPG | acpH | AcpH | ACPK | ACPI
LH1254 | AECG | ABIY | AECB | AECH [ AECI | AECC | ACPH
LH1256 | ACPS | ACPR | ACP? | ACPS [ ACPS | ACP? | ACP?
AB8306 | IHG x IHF x IHA | ABDQ | ALTF
05205 LGG LGM LGM LGK LGG X X
05211 LGG LGM LGM LGK LGG X LGN
FR1903 | DPR x DPR EKJ DPR x DAP
BCS ALED | ALEA | ALEA | ALEA | ALEA X X
x = kein Flug an diesem Tag

cx = Flug storniert
RH ceased operations

* LINIENFLUGE NACH VIE NICHT AUFGEZEICHNET *

UBRIGE FLUGE

Montag,

HG 372P
HG 3726
HG 3727

17.

VIE-LNZ A320
LNZ-PMI A320
PMI-LNZ A320

Oktober 2011

OE-LEF
OE-LEF
OE-LEF

1)

Dienstag,

AB 146F LNZ-HAJ A320
AB 147F HHN-LNZ A320

18.

Oktober

2011

OE-LEF
OE-LEF

1)
1)

Mittwoch,

XQ 334
XQ 335
XQ 372
XQ 373
HG 3726
HG 3727

19.

Oktober

AYT-LNZ
LNZ-AYT
AYT-LNZ
LNZ-AYT
LNZ-PMI
PMI-LNZ

2011

B73H TC-SUV
B73H TC-SUV
B73H TC-SUM
B73H TC-SUM
A320 OE-LEF
A320 OE-LEF
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Samstag,

HG
HG
HG
HG
HG
XQ
XQ
HG
HG

3726
3039
3038
2015
2014
672

673

3727
3711

22 . Oktober 2011

LNZ-PMI
AYT-LNZ
LNZ-AYT
AYT-LNZ
LNZ-AYT
AYT-LNZ
LNZ-AYT
PMI-LNZ
LNZ-HRG

A320
A320
A320
A320
A320
B73H
B73H
A320
A320

OE-LEG
OE-LEO
OE-LEO
OE-LEB
OE-LEB
TC-SUL
TC-SUL
OE-LEG
OE-LEG

Sonntag,

HG
HG
HG
HG
HG
HG

3711
3394
3727
3726
3395
339P

23. Oktober 2011

HRG-LNZ
LNZ-HRG
PMI-LNZ
LNZ-PMI
SSH-LNZ
LNZ-VIE

A320
A320
A320
A320
A320
A320

OE-LEG
OE-LEG
OE-LEX
OE-LEX
OE-LEG
OE-LEG

via SSH

1)

23.10.2011 22:33:11



ERLAUTERUNGEN
* Erstlandung

Leerflug / Ubersteller

Subcharter

Tankstopp

Neue Linien-Verbindung

Neue Charter-Kette (Saisonerdffnung)
Trainingsflug

o Ul W N

Sonderflug/Kurzkette
Ausweichflug
Frachtflug
Militarflug

opb durchgefthrt von

AB Air Berlin

AZE Arcus Air

BID BinAir

DNU Danu Oro Transportas
HG Niki Luftfahrt

FHY Freebird Airlines

LH Lufthansa

0s Austrian

TU Tunisair

XQ Sun Express

zY Sky Airlines

AB8306 TXL-LNZ-TXL
BCS LEJ-LNZ-LJU-LNZ-LEJ
LH1250 FRA-LNZ-FRA
LH1252 FRA-LNZ-FRA
LH1254 FRA-LNZ-FRA
LH1256 FRA-LNZ-FRA
05205 LNZ-DUS-LNZ
0S211 LNZ-DUS-LNZ

RH ceased operations
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A319
A320
A321
AT43
B735
B736
B73G
B738
B73H
B75F
D228
DH8D
E190
E195
SWM

AOK
AYT
BWK
BzO
CFU
DUS
EDI
FNC
FRA
HER
HRG
GRZ
IBZ
INN
JTR
LEJ
LJU
LNZ
LTG
KGS
NBE
PMI
RHO
SMI
SNN
SSH
SZG
TXL
VIE
ZRH
ZTH

* % *

ROT

Airbus A319-100
Airbus A320-200
Airbus A321-100/200
ATR 42-300
Boeing 737-500
Boeing 737-600
Boeing 737-700
Boeing 737-800
Boeing 737-800 Winglets
Boeing 757-200 Freighter
Dornier 228

Bombardier Dash 8Q-400
Embraer 190

Embraer 195

Swearingen Metro

(Winglets)

Karpathos
Antalya
Bol-Brac

Bozen
Kerkyra-Korfu
Diisseldorf
Edinburgh
Funchal
Frankfurt
Heraklion
Hurghada

Graz

Ibiza

Innsbruck
Thira-Santorin
Leipzig-Halle
Ljubljana

Linz

Le Touquet

Kos

Enfidha

Palma de Mallorca
Rhodos-Diagoras
Samos
Shannon-Limerick
Sharm-el-Sheikh
Salzburg
Berlin-Tegel
Wien
Zirich-Kloten
Zakynthos
unknown airport

Griechenland
Tirkei
Kroatien
Italien
Griechenland
Deutschland
GroRbritannien
Portugal
Deutschland
Griechenland
Agypten
Osterreich
Spanien
Osterreich
Griechenland
Deutschland
Slowenien
Osterreich
Frankreich
Griechenland
Tunesien
Spanien
Griechenland
Griechenland
Irland
Agypten
Osterreich
Deutschland
Osterreich
Schweiz
Griechenland

MARKIERTE ERLAUTERUNGEN SIND

AUBERORDENTLICHE FLUGLINIEN/DESTINATIONEN
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